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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for Bar 1 ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Haslev, den 22. april 2025

Direktion

Finn Byrholt Hansen
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Til kapitalejerne i Bar 1 ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Bar 1 ApS for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 
2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
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Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Hørsholm, den 22. april 2025

ReviTotal
Statsautoriseret Revisionsfirma
CVR-nr. 19857298

Frantz Slisz
Statsautoriseret revisor
mne34380
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Virksomheden Bar 1 ApS
Bredgade 6,  
4690 Haslev

CVR-nr. 43126504
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Finn Byrholt Hansen

Revisor ReviTotal
Statsautoriseret Revisionsfirma
Lyngsø Alle 3
2970 Hørsholm

CVR-nr. 19857298
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af fastfood, hovedsagligt mexicansk mad / takeaway og dermed 
beslægtet virksomhed..
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 
-23.773, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 40.938, og en egenkapital på 
kr. 19.034.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Bar 1 ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler fra regnskabsklasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
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Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
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Balancen
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttotab -23.773 99.276

Personaleomkostninger 1 0 -457.202
Andre driftsomkostninger 0 -276.706
Driftsresultat -23.773 -634.632

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
virksomheder 0 -13.944
Andre finansielle omkostninger 0 -453
Resultat før skat -23.773 -649.029

Skat af årets resultat 2 0 -46.570
Årets resultat -23.773 -695.599

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -23.773 -695.599
Resultatdisponering -23.773 -695.599
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 3.655 75.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 0 18.991
Andre tilgodehavender 1.048 0
Tilgodehavender 4.703 93.991

Likvide beholdninger 36.235 5.212

Omsætningsaktiver 40.938 99.203

Aktiver 40.938 99.203
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 40.000 40.000
Overført resultat -20.966 2.807
Egenkapital 19.034 42.807

Leverandører af varer og tjenesteydelser 21.904 24.071
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 0 32.325
Kortfristede gældsforpligtelser 21.904 56.396

Gældsforpligtelser 21.904 56.396

Passiver 40.938 99.203

Eventualforpligtelser 3
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
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Virksomheds Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2024 40.000 2.807 42.807

Årets resultat 0 -23.773 -23.773

Egenkapital 31. december 2024 40.000 -20.966 19.034
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1. Personaleomkostninger
Der har i perioden ikke været ansatte, som har modtaget vederlag.

Lønninger 0 447.962
Andre omkostninger til social sikring 0 21.240
Andre personaleomkostninger 0 -12.000

0 457.202

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

2. Skat af årets resultat
Regulering af udskudt skat 0 46.570

0 46.570

3. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Byrholt Hansen Holding ApS, der er administrationsselskab i 
sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Finn Byrholt Hansen

Navn returneret af MitId: Finn Byrholt Hansen

Direktør

ID: 20eee648-6472-44a1-b0ee-a3c740d017fa

IP-adresse: 77.241.129.141:48445

Dato for underskrift: 23-05-2025 17:34:46 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Frantz Slisz

Navn returneret af MitId: Frantz Slisz

Statsautoriseret revisor

ID: 9474aeda-89dd-435f-893a-2b50e17c74ee

IP-adresse: 62.66.5.32:24632

Dato for underskrift: 23-05-2025 17:44:17 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Finn Byrholt Hansen

Navn returneret af MitId: Finn Byrholt Hansen

Dirigent

ID: 20eee648-6472-44a1-b0ee-a3c740d017fa

IP-adresse: 77.241.128.149:42447

Dato for underskrift: 24-05-2025 11:02:44 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID ae8413XkqPP252573343.


The document is part of the order with Reference ID 06dd33QmhUS252573343.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 F414B42B653CD50EA3EA9834C21E1C706407130B36572C30E603B25D80F67193A ¬  
63A4CB9C324299D65D6C786CD162CD36F5502880B5EF9B5A5F8EA3A613FC5A0


Document sealed: 24-05-2025 09:03:15 UTC


Document List


Agreement ID Title


af314ajXtHX252573343 60393 - LED 2024.pdf


03c7c5WpXnN252573343 60393 - REG 2024.pdf


bda52dtURty252573343 60393 - SPE 2024.pdf


efda7emUnJM252573343 60394 - REG 2024.pdf


2b8046JMpyX252573343 60394 - SPE 2024.pdf


ff9c8bmzYkh252573343 60394 - LED 2024.pdf


6fb57eJtqyw252573343 60395 - REG 2024.pdf


0bab71RrXWP252573343 60395 - SPE 2024.pdf


ca92a9mzUUK252573343 60395 - LED 2024.pdf


ae8413XkqPP252573343 60435 - REG 2024.pdf


dda1c1JPjkj252573343 60435 - SPE 2024.pdf


5fd0f3ypqUt252573343 60435 - LED 2024.pdf







Signers


Finn Byrholt Hansen <finn@retro.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør


Signed on: 23-05-2025 15:34:46 UTC


IP Address: 77.241.129.141:48445


Frantz Slisz <fs@revitotal.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Statsautoriseret revisor


Signed on: 23-05-2025 15:44:17 UTC


IP Address: 62.66.5.32:24632


Finn Byrholt Hansen <finn@retro.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Dirigent


Signed on: 24-05-2025 09:02:44 UTC


IP Address: 77.241.128.149:42447







Activity Log


When What Who Where


22-05-2025 14:38:53 
UTC


Created 60949918 / Mikkel Bjerrum Bak / 
mb@revitotal.dk


80.62.116.82


23-05-2025 15:33:30 
UTC


Opened 1 / Finn Byrholt Hansen / finn@retro.dk 77.241.129.141:60873


23-05-2025 15:34:46 
UTC


Signed 1 / Finn Byrholt Hansen / finn@retro.dk 77.241.129.141:63294


23-05-2025 15:43:43 
UTC


Opened 2 / Frantz Slisz / fs@revitotal.dk 62.66.5.32:43165


23-05-2025 15:44:17 
UTC


Signed 2 / Frantz Slisz / fs@revitotal.dk 62.66.5.32:62866


23-05-2025 15:54:45 
UTC


Opened 3 / Finn Byrholt Hansen / finn@retro.dk 77.241.129.141:41017


24-05-2025 09:02:44 
UTC


Signed 3 / Finn Byrholt Hansen / finn@retro.dk 77.241.128.149:32573










Proof of Signing For Finn Byrholt Hansen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 06dd33QmhUS252573343.



Document Details



Created: 22-05-2025 14:38:53 UTC



Received: 22-05-2025 14:38:54 UTC



Signed: 23-05-2025 15:34:46 UTC



Signer Information



Name Finn Byrholt Hansen



Email finn@retro.dk



IP Address 77.241.129.141:48445



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



FD1987AC4AE60D78968B8F04976D9AF02FFE9DC520CECB09092B7DC211566CFCFD168B038B4372 ¬  
541F097B306DDFDED04AFDEE791A8E85AD0950AD2D187E8E0E











{

  "at_hash": "c-7e6B3sBdbffGr1fKNnXg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1748014479",

  "birthdate": "1968-03-27",

  "exp": "1748018080",

  "iat": "1748014480",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "bd16f022-c91a-4edf-a76f-7f2039f39371",

  "name": "Finn Byrholt Hansen",

  "nonce": "638836112555328669.YjkwYTgxMjQtNzJiZi00M2FlLWFjMmYtOGI4MjliOWZhYTk2NjBjNmQ0MGYtOTdmZi00NzU5LTkwYmUtNTM3NjhiMjcyMGM1",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "20eee648-6472-44a1-b0ee-a3c740d017fa",

  "rat": "1748014459",

  "sid": "74ccd16e-a81b-46bf-99d3-4d91e8548530",

  "sub": "20eee648-6472-44a1-b0ee-a3c740d017fa",

  "transaction_id": "96722ec3-8a03-44e3-9b07-31f45289447a",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MTU2Nzc3NTQtZDc1Zi00MzUwLWI0ZGQtYzkxNmUyOThiZmQyfDAwMDAwMDAxfDEzYmQ2YWMzLTU2OTctNDJkMi04MzM5LTcxN2JiOGJjOTRiZHwyNTI1NzMzNDM=",

  "signedAtUtc": "2025-05-23T15:34:46.8456659Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) SamsungBrowser/28.0 Chrome/130.0.0.0 Mobile Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252573343",

  "agreementId_af314ajXtHX252573343": "af314ajXtHX252573343 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_03c7c5WpXnN252573343": "03c7c5WpXnN252573343 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_bda52dtURty252573343": "bda52dtURty252573343 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_efda7emUnJM252573343": "efda7emUnJM252573343 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_2b8046JMpyX252573343": "2b8046JMpyX252573343 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_ff9c8bmzYkh252573343": "ff9c8bmzYkh252573343 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_6fb57eJtqyw252573343": "6fb57eJtqyw252573343 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_0bab71RrXWP252573343": "0bab71RrXWP252573343 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_ca92a9mzUUK252573343": "ca92a9mzUUK252573343 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_ae8413XkqPP252573343": "ae8413XkqPP252573343 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_dda1c1JPjkj252573343": "dda1c1JPjkj252573343 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_5fd0f3ypqUt252573343": "5fd0f3ypqUt252573343 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Frantz Slisz



This is the proof of signing on the order with Reference ID 06dd33QmhUS252573343.



Document Details



Created: 22-05-2025 14:38:53 UTC



Received: 23-05-2025 15:34:52 UTC



Signed: 23-05-2025 15:44:17 UTC



Signer Information



Name Frantz Slisz



Email fs@revitotal.dk



IP Address 62.66.5.32:24632



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



23F8D304C11ED4626CBC7780B05CFCBBEB0E62E13985795B5CBA4F873D40082A99FEDE8B18D626 ¬  
42A9A46FDDC7A169425AD10AD7119A1F900910EA8176563C33











{

  "at_hash": "tK6y-_rwd4SwasqlxHsw5Q",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1748015054",

  "birthdate": "1972-02-13",

  "exp": "1748018655",

  "iat": "1748015055",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "f42d8859-91e8-4080-a77a-6e859de50bd6",

  "name": "Frantz Slisz",

  "nonce": "638836118311058956.ZmNlZDNmODAtY2UzMS00MjNlLWE1NDctYWQwZDk3YzU1MGQ5YmJhYTM3OTktZTQ4Yi00YzRhLWE2N2ItMmE3NDIyOTJhM2Zk",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "9474aeda-89dd-435f-893a-2b50e17c74ee",

  "rat": "1748015034",

  "sid": "2998a26e-daf6-475a-9b3b-af2e2b51e6c6",

  "sub": "9474aeda-89dd-435f-893a-2b50e17c74ee",

  "transaction_id": "2bb231bb-7df7-43e5-a9f1-bc5453e382e7",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MTU2Nzc3NTQtZDc1Zi00MzUwLWI0ZGQtYzkxNmUyOThiZmQyfDAwMDAwMDAyfDlmNTNhODk5LWJlOWQtNDQ5Yy05YzkwLWJlM2VjMmFmNzM4N3wyNTI1NzMzNDM=",

  "signedAtUtc": "2025-05-23T15:44:17.3604026Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Safari/537.36 Edg/136.0.0.0",

  "signOrderIds": "252573343",

  "agreementId_03c7c5WpXnN252573343": "03c7c5WpXnN252573343 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_bda52dtURty252573343": "bda52dtURty252573343 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_efda7emUnJM252573343": "efda7emUnJM252573343 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_2b8046JMpyX252573343": "2b8046JMpyX252573343 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_6fb57eJtqyw252573343": "6fb57eJtqyw252573343 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_0bab71RrXWP252573343": "0bab71RrXWP252573343 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_ae8413XkqPP252573343": "ae8413XkqPP252573343 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_dda1c1JPjkj252573343": "dda1c1JPjkj252573343 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)"

}








Proof of Signing For Finn Byrholt Hansen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 06dd33QmhUS252573343.



Document Details



Created: 22-05-2025 14:38:53 UTC



Received: 23-05-2025 15:44:22 UTC



Signed: 24-05-2025 09:02:44 UTC



Signer Information



Name Finn Byrholt Hansen



Email finn@retro.dk



IP Address 77.241.128.149:42447



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



DCB5D4769994B95CB3DE84B66AC16980F2385FE1355D619C8D102AAAB93C9FEEA1A38B3DF968AD ¬  
6582895DDDC56E1D8B8106B1C445F6242F929B39AD1CC9D8D4











{

  "at_hash": "hevwFykRUA3JAJuCj3F4Tg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1748077351",

  "birthdate": "1968-03-27",

  "exp": "1748080951",

  "iat": "1748077351",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "6eee519f-ee32-479e-bb43-18c64da353cc",

  "name": "Finn Byrholt Hansen",

  "nonce": "638836741285995567.MmY2MmJlZmYtZTNkMC00OThhLTljYWQtMTJmMzQ4M2YzNTQzMDc5YzgyZTQtMWQyNC00NmJlLTliYTAtZmVjOGMwYzc0ODdk",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "20eee648-6472-44a1-b0ee-a3c740d017fa",

  "rat": "1748077331",

  "sid": "bbb5f5a3-afbb-4007-b6e2-061392e640b6",

  "sub": "20eee648-6472-44a1-b0ee-a3c740d017fa",

  "transaction_id": "ef07f191-a726-49de-a5de-e1a6b8cc2ac2",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MTU2Nzc3NTQtZDc1Zi00MzUwLWI0ZGQtYzkxNmUyOThiZmQyfDAwMDAwMDAzfGIyMjBkNjAzLTRjOTktNGU1Mi1iNGEyLTI1ZmY5MTFiZTIxNHwyNTI1NzMzNDM=",

  "signedAtUtc": "2025-05-24T09:02:44.6306204Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) SamsungBrowser/28.0 Chrome/130.0.0.0 Mobile Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252573343",

  "agreementId_03c7c5WpXnN252573343": "03c7c5WpXnN252573343 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_efda7emUnJM252573343": "efda7emUnJM252573343 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_6fb57eJtqyw252573343": "6fb57eJtqyw252573343 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_ae8413XkqPP252573343": "ae8413XkqPP252573343 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}



		Pia Vinther <pia.vinther@scrive.com>
	2025-05-24T11:03:16+0200
	København, DK
	Sealed by esignatur DK




